
 

BĮ PALANGOS MIESTO RINKLIAVŲ CENTRAS 

įstaigos kodas 302290562, Gintaro g. 33A, LT -00134 Palanga, tel. 8 (460) 49003. 

 

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2023  m. gruodžio 31 d. 

 

 BENDROJI DALIS 

 

               1. BĮ Palangos miesto rinkliavų centras įsteigtas 2008 m. gruodžio 05 d. Palangos miesto tarybos 

sprendimo Nr.T2- 291 1 punktu, registrų centre įregistruota 2008  m. gruodžio 17 d., suteiktas įmonės kodas 

302290562. 

               BĮ Palangos miesto rinkliavų centro pagrindinė veikla: miesto viešosios infrastruktūros priežiūra, 

vystymas, vietinių rinkliavų administravimas ir kita veikla, susijusi su šių tikslų įgyvendinimu. 

               2. BĮ Palangos miesto rinkliavų centras kontroliuojamų, asocijuotų subjektų ir filialų neturi.  

               3. Svarbių įvykių ar aplinkybių , kurios galėtų paveikti centro veiklą finansinių ataskaitų sudarymo dieną 

nėra.  

               4. Vidutinis darbuotojų skaičius per 2023 metus – 28 , iš jų : administracija – 4, apskaitantys rinkliavas -

8 , kiti -9.  

               5.Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto įstaiga neturėjo finansinių metų pradžioje ir per 

ataskaitinį laikotarpį jų neatsirado.  

               6. Teisminių bylų ir kitų ginčių nagrinėjamų teismuose įstaiga turi dėl komunalinių atliekų surinkimo ir 

tvarkymo skolų išieškojimo už  2017, 2018 , 2019, 2020 ir 2021 metus.  

               7. Finansiniai metai prasideda sausio 1d. ir baigiasi gruodžio 31d.  

               8. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais vienetais- 

eurais.  

 APSKAITOS POLITIKA 

 

               9. BĮ Palangos miesto rinkliavų centro finansinės ataskaitos rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS 

reikalavimais.  

             10. Centro apskaitos politika yra apskaitos vadovo sudėtinė dalis, apskaitos vadovas patvirtintas BĮ 

Palangos miesto rinkliavų centro  direktoriaus 2011 m. sausio 26 d. įsakymu Nr.C1-5. Centro apskaitos politika 

užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvienus taikytinus VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus 

VSAFAS reikalavimo, BĮ Palangos miesto rinkliavų centras vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais, 

nustatytais 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“.  

 

Minimalios apskaitos politikos nuostatos 

 

Nematerialusis turtas 

 

             11. Nematerialusis turtas apskaitomas pagal 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis turtas“ nustatytus 

reikalavimus.  

             12. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina.  

             13. Išankstiniai apmokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto 

sąskaitose.  

             14. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse 

ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.  

            15. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą 

turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu.  

             16. Palangos miesto rinkliavų cente nematerialusis turtas skirstomas į tokias grupes, kurioms 

patvirtintas naudingo tarnavimo laikas pagal minimalius turto amortizacijos normatyvus (metais):  

 



 

Eil. Nr. Ilgalaikio nematerialiojoturto grupės ir rūšys Turto nusidėvėjimo (amortizacijos) 

normatyvas (metais) 
1 2 3 
 NEMATERIALUSIS TURTAS  

1.  Programinė įranga, jos licenzijos ir techninė 

dokumentacija 

3 m. 

2. Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės 10 m. 
3.  Kitas nematerialus turtas 10 m. 
4. Prestižas 15 m. 

 

Ilgalaikis materialusis turtas 

 

             17. Ilgalaikio materialiojo turto apskaita tvarkoma pagal 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis 

turtas“ nustatytus reikalavimus.  

             18. Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio 

materialiojo turto apibrėžimą ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.  

            19. Minimali ilgalaikio materialiojo turto vertė, įsigijimo savikaina, nuo kurios turtas pripažįstamas 

ilgalaikiu materialiuoju turtu 500 eurų.  

            20. Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas VSAFAS.  

            21. Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose 

ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.  

              22. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, 

finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra.  

              23. Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo 

tarnavimo laiką.  

             24. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) 

metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus 
 

 

Eil. Nr. Ilgalaikio materialiojo turto grupės ir rūšys Turto nusidėvėjimo (amortizacijos) 

normatyvas (metais) 
1 2 3 
 MATERIALUSIS TURTAS  

1.  Infrastruktūros ir kiti statiniai  

1.1. Betoniniai, gelžbetoniai, akmens 100 m. 
2.  Transporto priemonės  

2.1. Lengvieji automobiliai ir jų priekabos 10 m. 
3. Baldai ir biuro įranga  

3.1. Baldai 12 m. 
3.2. Kompiuteriai ir jų įranga 3 m. 
3.3. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės  3 m. 
3.4. Kita biuro įranga 10 m. 
4. Kitas ilgalaikis materialus turtas  

4.1. Ūkinis inventorius ir kiti reikmenys 10 m. 
4.2. Kitas ilgalaikis materialus turtas 10 m. 

 

              25. Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir, jei yra, 

nuvertėjimas nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi veiklos rezultatų ataskaitos kitos veiklos 

straipsnyje.  

 



 

Atsargos 

 

              26. Atsargų apskaita tvarkoma pagal 8-ajame VSAFAS „Atsargos“ nustatytus reikalavimus.  

              27. Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant 

finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, 

kuri iš jų mažesnė.  

              28. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų 

būdą, tai yra buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimų susijusi 

operacija.  

              29. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti inventoriaus vertė 

iš karto įtraukiama į sąnaudas.  

              30. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.  

 

Finansinis turtas 

 

              31. Finansinio turto apskaita tvarkoma pagal 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai 

įsipareigojimai“ nustatytą tvarką.  

              32. BĮ Palangos miesto rinkliavų centre yra trumpalaikis finansinis turtas. Trumpalaikiam finansiniam 

turtui priskiriama: 

                  a) per vienerius metus gautinos sumos;  

                  b) pinigai ir jų ekvivalentai. 

Gautinos sumos 

 

             33. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina  

 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

 

             34. Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose. BĮ Palangos miesto rinkliavų centras naudoja 8 

bankines sąskaitas:   

− savivaldybės biudžeto lėšų (LT807180600000130638) AB Šiaulių banke, 

− specialiųjų lėšų (LT937180600000130695) AB Šiaulių banke bei (LT347044090107822502) AB SEB banko, 

− automobilių stovėjimo gatvėse apmokestinamų vietų rinkliava (LT087180600001130161) AB Šiaulių banke 

bei UAB „Perlo paslaugos“ (LT983020020000000298), AB SEB banko (LT267044090100340939). 

− komunalinių atliekų administravimas (LT367180600000130945) AB Šiaulių banke bei UAB „Perlo 

paslaugos“ (LT553020020000000296); 

− savivaldybės ir socialinių būstų nuomos mokesčio administravimas (LT667180600001130863) AB Šiaulių 

banke bei UAB „Perlo paslaugos“ (LT283020020000000297). 

 

Finansavimo sumos 

 

              35. Finansavimo sumų apskaitai taikomi 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“ nustatyti 

reikalavimai.  

              36. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus.  

              37.Finansavimo sumos – įstaigos iš  savivaldybių biudžeto gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, 

skirtas įstaigos įstatuose nustatytiems tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir įstaigos 

gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas įstaigos išlaidoms dengti.  

              38. Gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: finansavimo sumas nepiniginiam 

turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.  

              39.Finansavimo sumoms nepiniginiam turtui įsigyti priskiriamos finansavimo sumos ilgalaikiam turtui ir 

atsargoms įsigyti, įskaitant ir nemokamai gautą ilgalaikį turtą arba atsargas.  



 

              40.Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms (negautoms 

pajamoms) kompensuoti. Finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos 

finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos finansavimo sumoms nepiniginiam turtui įsigyti.  

              41.Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo 

pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.  

 

Finansiniai įsipareigojimai 

 

              42. Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS 

„Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, 

neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“, 19-ajame VSAFAS „Nuoma, finansinė 

nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ ir 24-ajame VSAFAS „Išmokos darbuotojams ir pensijų 

planai“.  

             43.Visi centro  įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Ilgalaikių 

finansinių įsipareigojimų BĮ Palangos miesto rinkliavų centras neturi.  

Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:  

- mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus; 

- mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla;  

- kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai.               

            44.Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau šie 

įsipareigojimai įvertinami. Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina. 

 

Pajamos 

 

            45.Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti, 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-

ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.  

            46. Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas.  

            47.Pajamomis laikoma tik pačios įstaigos gaunama ekonominė nauda.  

            48.Pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra įstaigos gaunama 

ekonominė nauda.  

            49.Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį per kurį 

yra uždirbamos, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.  

 

Sąnaudos 

 

            50. Sąnaudų apskaitai taikomi 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“ nustatyti reikalavimai.  

            51. Sąnaudų, susijusių su turtu, finansavimo sumomis ir įsipareigojimais, apskaitos principai nustatyti jų 

apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.  

            52. Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu 

laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką.  

            53. Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma.  

 

Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai 

 

             54. Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turto ir įsipareigojimų, taip pat pajamų ir sąnaudų tarpusavio 

užskaita negalima, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos .  

 

Apskaitinių įverčių keitimas 

 

            55.Apskaitinių įverčių keitimo principai ir taisyklės nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.  

            56.Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi 

atliekant įvertinimą, arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių.  



 

 

Apskaitos klaidų taisymas 

 

            57.Apskaitos klaidos taisomos vadovaujantis 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių 

keitimas ir klaidų taisymas“ nustatytais reikalavimais.  

           58. Ataskaitiniu laikotarpiu pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių 

finansinėse ataskaitose, taisomos tame laikotarpyje, jei jos buvo pastebėtos.  

 

III. PASTABOS 

 

NEMATERIALUSIS TURTAS 

 

13-ojo VSAFAS „NEMATERIALUSIS TURTAS“ XIII.62 p. 

 

Prielaidos, pagrindžiančios nematerialiojo turto vienetų priskyrimą neriboto naudingo tarnavimo laiko 

nematerialiajam turtui: 

 

Nematerialiojo turto, turinčio neribotą tarnavimo laiką, amortizacija neskaičiuojama, tokiam turtui gali būti 

priskirti plėtros darbai, literatūros, mokslo ir meno kūrinių autorių teisės. Tokio turto neturime. 
 

13 VSAFAS 1 priedas (pridedama 1 lapas) 

 

13-ojo VSAFAS „NEMATERIALUSIS TURTAS“ XIII.62, 64.1-64.3 p. 

 

Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, balansinė vertė: 

 

 

Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, 

tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar 

pasigaminimo savikainą sudaro: 

 

 

Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar 

teisės aktai, likutinė vertė 

yra: 

 

 

Nematerialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 

įvykdymo garantija, likutinė  

vertė yra: 

 

 

 

Nebenaudojamo veikloje nematerialiojo turto likutinę 

vertę sudaro : 

 

 

13-ojo VSAFAS „NEMATERIALUSIS TURTAS“ XIII.64.5-64.6 p. 

 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

Nėra Nėra 

  

  Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

Nėra Nėra 

  

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

Nėra 5 642,09 EUR 

  

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

 15 654,86 EUR. 15 636,78 EUR. 

  

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

Nėra Nėra 

  



 

 

Per ataskaitinį laikotarpį patikėjimo teise perduoto 

kitiems subjektams turto likutinė  

vertė atidavimo momentu buvo: 

 

 

Nematerialiojo turto tyrimų išlaidų sumą, pripažintą 

ataskaitinio laikotarpio  

sąnaudomis, sudaro: 

 

19-ojo VSAFAS „NUOMA, FINANSINE NUOMA (LIZINGAS) IR KITOS TURTO PERDAVIMO 

SUTARTYS“ XII.56.1 p. 

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis 

nėra pasibaigęs, likutinės vertės nėra. 

 

Eil. 

Nr. 
Nematerialiojo turto grupės 

Likutinė vertė 

Ataskaitinis laikotarpis 
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 
1 2 3 4 

1 Programinė įranga ir jos licencijos   

2 Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 

2 punkte) 

  

3 Literatūros, mokslo ir meno kūriniai   

4 Nebaigti projektai   

5 Kitas nematerialusis turtas   

 Iš viso 0 0 
 

 

22-ojo VSAFAS „TURTO NUVERTĖJIMAS“ XVI. 71, 72 p. 

2022 metais priskaičiuota turto nuvertėjimo įstaigoje nebuvo. 

 

Eil. 

Nr. 

Nemateria

liojo turto 

grupės 

Turto 

atsiperkamoji 

vertė buvo 

nustatyta 

remiantis jo 

grynąja 

realizavimo 

verte/ 

naudojimo 

verte 

Grynosios 

realizavim

o vertės 

nustatymo 

būdas 

Būdas, 

taikytas 

apskaičiuojant 

naudojimo 

vertę 

Pripažintų nuvertėjimo 

nuostolių suma 

Panaikintų ar sumažintų 

turto nuvertėjimo 

nuostolių suma 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1         

2         

         

 Iš viso X X X 0 0 0 0 
 

22-ojo VSAFAS „TURTO NUVERTĖJIMAS“ XVI. 72.1, 73 p. 

 

Įvykiai ir aplinkybės, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo nuostoliai: 

 

Nebuvo 
 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

Nėra Nėra 

  

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

Nėra Nėra 

  



 

 

Prielaidos, kuriomis buvo remtasi nustatant nematerialiojo turto atsiperkamąsias vertes per ataskaitinį laikotarpį, 

įvertinimo prielaidų keitimai, dėl kurių pasikeitė nematerialiojo turto atsiperkamoji vertė, taip pat tokių keitimų 

priežastys: 

 

Nebuvo 
 

 ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS 

 

12 VSAFAS „ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS“ 1 priedas (pridedama 1 lapas) 

 

 

12-ojo VSAFAS „ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS“ XV.76.1-76.4 p. 

 

Materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, 

tačiau vis dar naudojamas veikloje,  

įsigijimo ar pasigaminimo savikaina: 

 

 

 

Materialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar 

teisės aktai likutinė vertė yra: 

 

 

Materialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 

įvykdymo garantija, likutinė vertė yra: 

 
Nebenaudojamo veikloje materialiojo turto likutinę 

vertę sudaro: 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

Nėra 3 184,87 EUR. 
 

 

 

Materialiojo turto, kuris laikinai nenaudojamas 

veikloje, likutinę vertę sudaro: 

 

 

12-ojo VSAFAS „ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS“ XV.76.5-76.6 p. 

 

Dalis žemės ir pastatų įprastinėje veikloje yra 

nenaudojami ir laikomi vien tik 

pajamoms iš nuomos gauti. Tokio turto likutinę 

vertę sudaro: 

 

 

 

12-ojo VSAFAS „ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS“ XV.76.7 p., 78.2 p. 

 

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

ateityje, bendroji 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

207245,69 EUR. 170 612,66 EUR 

  

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

Nėra Nėra 

  

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

 29 756,43 EUR. 29 756,43 EUR. 

  

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

Nėra Nėra 

  

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

Nėra Nėra 

  

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

Nėra Nėra 

  



 

vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną: 

AB Turto bankui perduoto atnaujinti valstybės turto grupės ir likutinės vertės  

XV 78.1 p: 

 

Tokio turto įstaiga neturi. 

Eil. 

Nr. 
Materialiojo turto grupės 

Likutinė vertė 

Ataskaitinis laikotarpis 
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 
1 2 3 4 

1 Žemė   

2 Gyvenamieji pastatai   

3 Kiti pastatai   

4 Infrastruktūros ir kiti statiniai   

5 Nekilnojamosios kultūros vertybės   

6 Mašinos ir įrenginiai   

7 Transporto priemonės   

8 Kilnojamosios kultūros vertybės   

9 Baldai ir biuro įranga   

10 Kitos vertybės   

11 Kitas ilgalaikis materialusis turtas   

12 Nebaigta statyba   

 Iš viso 0 0 
 

 

12-ojo VSAFAS „ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS“ XV.78.1 p. 

 

Reikšmingų AB Turto bankui perduoto atnaujinti valstybės turto likutinių verčių pasikeitimų priežastys: 

 

Nėra 
 

AB Turto bankui perduoto parduoti valstybės turto likutinės vertės pagal turto grupes: 

Eil. Nr. Materialiojo turto grupės Likutinė vertė (suma) 
Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 
1 2 3 4 
1 Žemė   

2 Gyvenamieji pastatai   

3 Kiti pastatai   

4 Infrastruktūros ir kiti statiniai   

5 Nekilnojamosios kultūros vertybės   

6 Mašinos ir įrenginiai   

7 Transporto priemonės   

8 Kilnojamosios kultūros vertybės   

9 Baldai ir biuro įranga   

10 Kitos vertybės   

11 Kitas ilgalaikis materialusis turtas   

12 Nebaigta statyba   

 Iš viso 0 0 

 



 

 

12-ojo VSAFAS „ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS“ XV.76.8 p. 

Turto pergrupavimo iš vienos turto grupės į kitą (išskyrus perkėlimą iš nebaigtos statybos ir išankstinių 

apmokėjimų grupės) per ataskaitinį laikotarpį priežastys: 

Nebuvo 

 

12-ojo VSAFAS „ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS“ XV.77 p. 

 

Eil. 

Nr. 

Materialiojo 

turto grupės 

Paskutinė 

tikrosios 

vertės 

nustatymo 

data 

Vertybių, kurių tikroji vertė 

buvo nustatyta remiantis 

draudžiamąja verte, balansinė 

vertė 

Vertybių, apskaitoje užregistruotų 

simboline vieno euro verte, 

balansinė vertė 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 
1 2 3 4 5 6 7 

1 Žemė  X X X X 
2 Kilnojamosios 

kultūros 

vertybės 

     

3 Nekilnojamosio

s kultūros 

vertybės 

     

4 Kitos kultūros 

vertybės 

     

5 Iš viso X 0 0 0 0 
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi 

 

19-ojo VSAFAS „NUOMA, FINANSINĖ NUOMA (LIZINGAS) IR KITOS TURTO PERDAVIMO 

SUTARTYS“  XII.56.1 p. 

 

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis 

nėra pasibaigęs, likutinės vertės : 

Eil. 

Nr. 
Materialiojo turto grupės 

Likutinė vertė 

Ataskaitinis laikotarpis 
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 
1 2 3 4 
1 Žemė   

2 Gyvenamieji pastatai   

3 Kiti pastatai   

4 Infrastruktūros ir kiti statiniai   

5 Nekilnojamosios kultūros vertybės   

6 Mašinos ir įrenginiai   

7 Transporto priemonės   

8 Kilnojamosios kultūros vertybės   

9 Baldai ir biuro įranga   

10 Kitos vertybės   

11 Kitas ilgalaikis materialusis turtas   

12 Nebaigta statyba   

 Iš viso 0,00 0,00 

 



 

22-ojo VSAFAS „TURTO NUVERTĖJIMAS“ XVI. 71, 72 p. 

 

Eil. 

Nr. 

Materia

liojo 

turto 

grupės 

Turto 

atsiperkamoji 

vertė buvo 

nustatyta 

remiantis jo 

grynąja 

realizavimo 

verte/ 

naudojimo 

verte 

Grynosios 

realizavimo 

vertės 

nustatymo 

būdas 

Būdas, 

taikytas 

apskaičiuo

jant 

naudojimo 

vertę 

Pripažintų nuvertėjimo 

nuostolių suma 

Panaikintų ar sumažintų 

turto nuvertėjimo nuostolių 

suma 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1         

2         

         

 Iš viso X X X 0 0 0 0 
22-ojo VSAFAS „TURTO NUVERTĖJIMAS“ XVI. 72.1, 73 p. 

 

Įvykiai ir aplinkybės, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo nuostoliai: 

Nebuvo  
 

Prielaidos, kuriomis buvo remtasi nustatant ilgalaikio materialiojo turto atsiperkamąsias vertes per ataskaitinį 

laikotarpį, įvertinimo prielaidų keitimai, dėl kurių pasikeitė ilgalaikio materialiojo turto atsiperkamoji vertė, taip 

pat tokių keitimų priežastys: 
Nebuvo 

 

 FINANSINIS TURTAS. 

 

PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 

 

17 VSAFAS“ FINANSINIS TURTAS IR FINANSINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI “   7 priedas  (pridedama  

1 lapas) 

 

 

17-ojo VSAFAS„FINANSINIS TURTAS IR FINANSINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI“, XIII.95.3 p. 

 

Per ataskaitinį laikotarpį gautinų sumų, užregistruotų finansiniame turte, nuvertėjimo pripažinimo priežastys: 

 

Nebuvo 
 

IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI 

 

6-ojo  VSAFAS   6 priedas (pridedama 1 lapas) 

 

22-ojo VSAFAS „TURTO NUVERTĖJIMAS“ XVI.73 p. 

 

Įvertinimo prielaidų keitimai, dėl kurių pasikeitė išankstinių apmokėjimų grynoji vertė, taip pat tokių keitimų 

priežastys: 

Nėra 
 

 



 

PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 

 

17-ojo VSAFAS „FINANSINIS TURTAS IR FINANSINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI“ 8 priedas (pridedama 1 

lapas) 

 

BIOLOGINIS TURTAS  

Įstaiga biologinio turto neturi. 

 

ATSARGOS 

 

8-ojo VSAFAS „ ATSARGOS“  1 priedas (pridedama 1 lapas) 

8-ojo VSAFAS „ATSARGOS“ VIII. 42.5 p. 

 

Trečiųjų asmenų laikomos atsargos: tokių atsargų įstaiga neturi. 

Eil. 

Nr. 
Atsargų grupė 

Balansinė vertė 

Ataskaitinis laikotarpis 
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 
1 2 3 4 

1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

3 Nebaigta gaminti produkcija   

4 Nebaigtos vykdyti sutartys   

5 Pagaminta produkcija   

6 Atsargos, skirtos parduoti   

7 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti 
  

 Iš viso 0 0 

 

8-ojo VSAFAS „ATSARGOS“ VIII.42.4-42.5 p. 

Priežastys ir teisiniai reikalavimai, paaiškinantys, kodėl atsargas laiko tretieji asmenys: 

Nebuvo 
 

Apskaitoje buvo užregistruotas atsargų vertės sumažėjimas dėl šių aplinkybių ir/ar ūkinių įvykių: 

Nebuvo 
 

Apskaitoje buvo užregistruotas sumažintos atsargų vertės atkūrimas dėl šių aplinkybių ir/ar ūkinių įvykių: 

Nebuvo 
 

Reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „ATSARGŲ VERTES PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ 

LAIKOTARPĮ“ detalizavimas: 

Nebuvo 
 

Materialusis ir biologinis turtas, kuris buvo skirtas parduoti per ataskaitinį laikotarpį: 

Eil. 

Nr. 

Turto grupė iki 

perkėlimo į atsargas 

Turto balansinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje 

Sprendimo parduoti 

data 

Sprendimo parduoti 

priežastis 

1 2 3 4 5 
l     
2     

     

 Iš viso 0 X X 



 

 
20 VSAFAS „ FINANSAVIMO SUMOS“ 5 priedas 

 

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI 

Eil. 

Nr. 

Finansavimo šaltinis Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
Finansavimo 

sumos 

(gautinos) 

Finansavimo 

sumos 

(gautos) 

Iš viso Finansavimo 

sumos 

(gautinos) 

Finansavimo 

sumos 

(gautos) 

Iš viso 

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7 
1 Iš valstybės biudžeto 

(išskyrus valstybės 

biudžeto asignavimų 

priklausančią finansavimo 

sumų iš Europos 

Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų dalį) 

      

2 Iš savivaldybės biudžeto  22 288,17 22 288,17  45 974,60 45 974,60 

3 Iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų 

      

4 Iš kitų šaltinių  0,00 0,00  0,00 0,00 

5 Iš viso  22 288,17 22 288,17  45 974,60 45 974,60 

 
ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

17-ojo „FINANSINIS TURTAS IR FINANSINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI“ VSAFAS  12 priedas (pridedama 

1 lapas) 

 

17 VSAFAS   „FINANSINIS TURTAS IR FINANSINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI“   

 

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ NACIONALINE IR UŽSIENIO VALIUTOMIS 

 

Eil. 

Nr. 
Įsipareigojimų dalis valiuta 

Įsigijimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje 

Įsigijimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 
1 2 3 4 

1 Eurais 123 740,22 125 486,16 

2 JAV doleriais   

3 Kitomis   

4 Iš viso 123 740,22 125 486,16 

 

ATIDĖJINIAI 

 

 

18 VSAFAS „ ATIDĖJINIAI, NEAPIBRĖŽTIEJI ĮSIPAREIGOJIMAI, NEAPIBRĖŽTASIS TURTAS IR 

POATASKAITINIAI ĮVYKIAI“  
3 priedas 

 

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ 

 

Palangos miesto rinkliavų centre nebuvo. 

 



 

 

Eil. 

Nr. 
Atidėjinių paskirtis 

Atidėjinių 

vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Atidėjinių 

vertės 

padidėjimas 

išskyrus 

padidėjimą dėl 

diskontavimo 

Atidėjinių 

vertės 

pasikeitimas 

dėl 

diskontavimo 

Panaudota 

atidėjinių 

suma 

Panaikinta 

atidėjinių 

suma 

Atidėjinių 

vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Kompensacijos 

darbuotojams 

      

2 Žalos atlyginimas       

3 Aplinkos tvarkymas       

4 Turto likvidavimas       

5 Restruktūrizavimas / 

veiklos nutraukimas 

      

6 Garantijų įsipareigojimai       

7 Baudos       

8 Kompensacijų už 

valstybės išperkamą 

nekilnojamąjį turtą bei 

LR religinių bendrijų 

teisės į išlikusį 

nekilnojamąjį turtą 

atkūrimui 

      

9 Lengvatinių paskolų 

gyvenamiesiems 

namams, butams statyti 

arba pirkti teikimo iš 

bankų kredito išteklių 

piliečiams, turintiems 

teisę į valstybės paramą, 

rinkos palūkanoms arba 

jų daliai padengti 

      

10 Santaupoms atkurti       

11 Kita*       

12 Iš viso 0 0 0 0 0 0 
* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekstinėje dalyje. 

 

18-ojo VSAFAS „ATIDĖJINIAI, NEAPIBRĖŽTIEJI ĮSIPAREIGOJIMAI, NEAPIBRĖŽTASIS TURTAS 

IR POATASKAITINIAI ĮVYKIAI“ X.55 p. 

 

Reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ“, detalizavimas: 

Nebuvo 

 
18 VSAFAS 4 priedas 

 

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ 

Eil. 

Nr. 
Atidėjinių panaudojimo laikas 

Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota) 
Diskontuota vertė 

1 2 3 4 
1 Per vienus metus   
1.1 Trumpalaikiai atidėjiniai   



 

1.2 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis   
2 Nuo vienų iki penkerių metų   
3 Po penkerių metų   
4 Iš viso 0 0 

 
18-ojo VSAFAS „ATIDEJINIAI, NEAPIBRĖŽTIEJI ĮSIPAREIGOJIMAI, NEAPIBRĖŽTASIS TURTAS 

IR POATASKAITINIAI ĮVYKIAI“ X.56 p. 

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, išskyrus tuos atvejus, kai tikimybė, 

kad reikės padengti neapibrėžtuosius įsipareigojimus, yra maža: 

 

Eil. 

Nr. 

Neapibrėžtųjų 

įsipareigojimų grupė 

Neapibrėžtojo 

įsipareigojimo 

pobūdis 

Suma, kuri gali 

būti reikalinga 

neapibrėžtajam 

įsipareigojimui 

padengti 

Su 

neapibrėžtuoju 

įsipareigojimu 

susijusių išlaidų 

tikimybė 

Padengimo laiko 

neapibrėžtumo 

požymiai 

1 2 3 4 5 6 
1      
2      

      

 Iš viso X 0 X X 

 
 

18-ojo VSAFAS „ATIDĖJINIAI, NEAPIBRĖŽTIEJI ĮSIPAREIGOJIMAI, NEAPIBRĖŽTASIS TURTAS 

IR POATASKAITINIAI ĮVYKIAI“ X.58 p. 

 

Neapibrėžtojo turto grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, išskyrus tuos atvejus, kai tikimybė gauti turtą 

yra maža: Nebuvo 

 

Eil. 

Nr. 

Neapibrėžtojo 

turto grupė 

Neapibrėžtojo turto 

pobūdis 

Gautino turto 

vertės 

neapibrėžtumo 

požymiai 

Gautino turto gavimo 

laiko neapibrėžtumo 

požymiai 

Turto gavimo 

tikimybė 

1 2 3 4 5 6 
1      
2      
3      

 
18-ojo VSAFAS „ATIDĖJINIAI, NEAPIBRĖŽTIEJI ĮSIPAREIGOJIMAI, NEAPIBRĖŽTASIS TURTAS 

IR POATASKAITINIAI ĮVYKIAI“ X.60 p. 

 

Bendras ginčo pobūdis, dėl kurio suformuotas atidėjinys, neapibrėžtasis įsipareigojimas ar neapibrėžtasis turtas, ir 

informacijos neteikimo finansinių ataskaitų rinkinyje priežastys sprendžiant ginčą su kitomis šalimis: 

 

Nebuvo 

 
 

 

 

 

 

 



 

Pagrindinės veiklos KITOS  PAJAMOS 

10 VSAFAS „KITOS PAJAMOS“  2 priedas 

 

KITOS PAJAMOS* 

 

 

Eil. 

Nr. 
Straipsnio pavadinimas 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

1 2 3 4 

1 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 2 401 652,33 2 064 997,26 

1.1 Pajamos iš rinkliavų ir žyminio mokesčio 2 294 537,00 1 972 320,34 

1.2 Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir 

įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą 

mokamų įmokų į fondus 

  

1.3 Suteiktų paslaugų pajamos** 107 115,33 92 676,92 

1.3.1 Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos  

(automobilių stovėjimo aikštelės) 

97 182,75 92 145,06 

1.3.2 Nuomos pajamos (aikštelės) 9 932,58 531,86 

1.4 Kitos   

2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos 

pajamos 

-2 302 460,39 

 

-1 980 611,53 

 

3 Kitos  99 191,94 84 385,73 

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste. 

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama aiškinamojo rašto tekste. 

 

10-ojo VSAFAS "KITOS PAJAMOS" 41.3-43 p. 

Turto ir paslaugų pajamų suma, gauta iš mainų 

sandorių: 

 

Sveikatos priežiūros įstaigų, kurios yra viešojo 

sektoriaus subjektai, suteiktų virš sutartinių paslaugų, 

viršijančių teritorinės ligonių kasos ir sveikatos priežiūros 

viešųjų įstaigų sutartyse nustatytas paslaugų apimtis, 

vertė: 

 

 

Suteiktų paslaugų ir reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „KITOS PAJAMOS“, detalizavimas: 

Palangos miesto rinkliavų centras turi automobilių stovėjimo aikšteles, kurių pajamos priskiriamos kitoms, t.y. 

specialiosioms pajamoms. 

 

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDOS 

 

11-ojo VSAFAS „SĄNAUDOS“, IV.19 p. 

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas sudaro: 

Eil. 

Nr. 
Darbo santykių rūšis 

Darbo užmokesčio 

sąnaudos 

Socialinio draudimo 

sąnaudos 

Darbuotojų skaičius 

(vnt.) 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

Nėra Nėra 

  

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis  

laikotarpis 

Nebuvo Nebuvo 

  



 

1 Etatų sąraše nurodyti 

darbuotojai 

306 028,88 230 048,93  4 936,97 3 404,76 29 21 

2 Kiti darbuotojai, kurie teikė 

paslaugas ir atliko darbus 

pagal 

kitas nei darbo sutartis, savo 

ekonomine prasme 

atitinkančias darbo santykių 

esmę (t. y. dirbantiems pagal 

terminuotas, autorines ir 

panašias darbo sutartis) 

      

      

      

      

3 Iš viso 306 028,88 230 048,93 4 936,97 3 404,76 29 21 

24-ojo VSAFAS „SU DARBO SANTYKIAIS SUSIJUSIOS IŠMOKOS“ VII.34.4 

 

Ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis pripažintos išmokos darbuotojams reikšmingai padidėjo dėl šių priežasčių: 

Metų pabaigoje nurodomas sukauptas darbuotojų atostogų rezervas. Per 2023 metus sukauptas atostogų 

rezervas sumažėjo 2 129,52 EUR., soc. draudimo įmokų padidėjo 30,88 EUR., viso sumažėjo 2 160,40 EUR. 

Bendras atostogų rezervas sudaro 15 619,20 EUR. 
 

 FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS 

 

6-ojo  VSAFAS  4 priedas (pridedama 1 lapas) 

Reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „FINANSINES IR INVESTICINES VEIKLOS PAJAMOS IR 

SĄNAUDOS“, detalizavimas: 

Nebuvo 

 

SANDORIAI UŽSIENIO VALIUTA 

21-ojo VSAFAS „SANDORIAI UŽSIENIO VALIUTA“ VI. 26 p. 

 

Įstaiga sandorių užsienio valiuta neturėjo. 

Eil. 

Nr. 
Valiutos perkainojimo rezervo pokyčiai Ataskaitinis laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 
1 2 3 4 

1 Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje   

2 Pasikeitimas dėl ataskaitinio laikotarpio 

finansinių ataskaitų duomenų perskaičiavimo 

  

3 Kontroliuojamo užsienio subjekto perleidimo 

įtaka veiklos rezultatui 

  

4 Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 0 0 
 

21-ojo VSAFAS „SANDORIAI UŽSIENIO VALIUTA“ VI.27 p. 

 

Viešojo sektoriaus subjekto veiklos rezultatams valiutos kurso pasikeitimas turėjo reikšmingos įtakos. Žemiau 

atskleidžiama informacija apie sandorių užsienio valiuta pobūdį, užsienio valiutos keitimo kursą ir jo svyravimus 

per ataskaitinį laikotarpį: 

Nebuvo 
 

SEGMENTAI 

25- ojo VSAFAS  „ SEGMENTAI“  priedas 

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS 

„PINIGŲ SRAUTAI“ 



 

Eil. 

Nr. 

Finansinių 

ataskaitų 

straipsniai 

Segmentai 

Iš 

viso 

 

Bend 

ros 

valsty 

bės 

paslau 

gos 

Gy

ny

ba 

Viešoji 

tvarka ir 

visuo 

menės 

apsau 

ga 

Eko 

no 

mi 

ka 

Aplin 

kos 

apsau 

ga 

Būstas ir 

komunali 

nis ūkis 

Svei 

katos 

apsau 

ga 

Poilsis 

kultū 

ra  

ir 

religija 

Švieti

mas 

Socia 

linė 

apsau 

ga 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Pagrindinės veiklos 

sąnaudos 

     484 252,28     484 252,28 

1.1 Darbo užmokesčio ir 

socialinio draudimo 

     310 965,85     310 965,85 

1.2 Nusidėvėjimo ir 

amortizacijos 

     19 017,59     19 017,59 

1.3 Komunalinių 

paslaugų ir ryšių 

     8 401,78     8 401,78 

1.4 Komandiruočių            

1.5 Transporto      1 257,46     1 257,46 

1.6 Kvalifikacijos 

kėlimo 

     300,00     300,00 

1.7 Paprasto remonto ir 

eksploatavimo 
     17 900,15     17 900,15 

1.8 Nuvertėjimo ir 

nurašytų sumų 

     -4 518,67     -4 518,67 

1.9 Sunaudotų ir 

parduotų atsargų 

savikaina 

     16 409,46     16 409,46 

1.10 Socialinių išmokų            

1.11 Nuomos      3 575,55     3 575,55 

1.12 Finansavimo            

1.13 Kitų paslaugų      5 428,47     5 428,47 

1.14 Kitos      105 514,64     105 514,64 

2 Apskaitos politikos 

keitimo ir esminių 

apskaitos klaidų 

taisymo įtaka 

     0     0 

3 Pagrindinės veiklos 

pinigų srautai 

     483 634,51     483 634,51 

3.1 Išmokos            

3.1.1 Darbo užmokesčio ir 

socialinio draudimo 

      

307 505,51 

     

307 505,51 

3.1.2 Komunalinių 

paslaugų ir ryšių 

      

3 887,52 

     

3 887,52 

3.1.3 Komandiruočių            

3.1.4 Transporto      6 500,53     6 500,53 

3.1.5 Kvalifikacijos 

kėlimo 

     381,00     381,00 

3.1.6 Paprastojo remonto 

ir eksploatavimo 

     31 260,15     31 260,15 

3.1.7 Atsargų įsigijimo      17 945,42     17 945,42 

3.1.8 Socialinių išmokų            

3.1.9 Nuomos      4 164,23     4 164,23 

3.1.10 Kitų paslaugų 

įsigijimo 

     109 216,00     109 216,00 

3.1.11 Sumokėtos 

palūkanos 

           



 

3.1.12 Kitos išmokos      2 774,15     2 774,15 

 

GRYNASIS TURTAS 

 

4-ojo VSAFAS „GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA“ VI.23-24 p. 

Tikrosios vertės rezervo reikšmingi pasikeitimai: 

Nėra 
 

Kitų rezervų sudarymo priežastys: 

Nebuvo 
 

Kitų pokyčiai: 

Nėra 
 

POATASKAITINIAI ĮVYKIAI“ 

 

18-ojo VSAFAS „ATIDĖJINIAI, NEAPIBRĖŽTIEJI ĮSIPAREIGOJIMAI, NEAPIBRĖŽTASIS TURTAS 

IR POATASKAITINIAI ĮVYKIAI“ X.63 p. 

 

Svarbūs nekoreguojantieji poataskaitiniai ūkiniai įvykiai: 

Eil. Nr. 
Poataskaitinio ūkinio įvykio 

pobūdis 

Poataskaitinio ūkinio įvykio poveikis (padidėjimas (+) / 

sumažėjimas (-)) 
Turtui Įsipareigojimams Pajamoms Sąnaudoms 

1 2 3 4 5 6 
1. 2023  m. suteiktos lengvatos 

už 2022 metus 
 -3 159,33 € -3 159,33 €  

2.       

 Iš viso: 0 -3 159,33 € -3 159,33 € 0 

 
18-ojo VSAFAS „ATIDĖJINIAI, NEAPIBRĖŽTIEJI ĮSIPAREIGOJIMAI, NEAPIBRĖŽTASIS TURTAS 

IR POATASKAITINIAI ĮVYKIAI“ X.61 p. 

 

Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui data: 

Neįvyko. 
 

Priežastis, dėl kurios finansinių ataskaitų rinkinys buvo grąžintas pataisyti ir pakartotinai pateiktas teisės aktų 

nustatytam viešojo sektoriaus subjektui: 

Nebuvo 

 

Atlikti pataisymai: 

Nebuvo 

 

Pakartotinio pateikimo data: 

Nebuvo 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                                                                     Algimantas Bluškis 

                                         

 

Vyr. buhalterė                                                                                                                                    Loreta Kaubrienė 


